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\\v\\\ Bayerischer Sportkegler-
ﬁ\ und Bowlingverband e.V.

Klasse: Manner / Bezirksliga Donau
Spielort: Gasthaus Huber

castgeber: SKC Stephansposching 2

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges
83 50 0 133
125305/ Sen B o7 60 |2 1157
enBm
Hirtreiter, Manfred 96 27 |3|123
72 36 1 108
348 173 6 521
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges
94 34 1 128
125303/ Sen A 93 27 |2 | 120
enAm
Vogl, Wolfgang o1 52 | 1143
85 51 1 136
363 164 5 527
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges
96 35 2 131
96 44 0 140
136683 /U18 m 95 45 0 140
Rohrmeier, Manuel
96 51 1 147
383 175 3 558
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges
94 44 2 138
125307 / M 83 35 2 118
anner
Huber, Alexander 95 53 | 2| 148
88 43 1 131
360 175 7 535
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges
72 44 3 116
125302/ Sen B o7 52 | 2 | 149
enBm
Ramsauer, Erich 100 | 42 | 0| 142
95 52 3 147
364 190 8 554
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges
106 26 6 132
079914 /Sen Am 100 36 2 136
Burkert, Peter
125308/ Sen C m 84 | 43 |1]1%
Huber, Georg 92 39 3 131
382 144 12 526
TP: 2 0 2200 1021 41 3221
Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

G. Huber fur P. Burkert nach 0 Wurf; J. Maier fur J. Resch nach 41 Wurf

Resch Jochen 41 Wurf 191 Holz; Maier Julian 79 Wurf 282 Holz

Gastgeber: Huber, Alexander

Protest:

Schiedsrichter:

Spielleiter: Wiesmiller, Lothar;
E-Mail: wiesmuelleri@web.de
Telefon: 09420/8010278; Fax:

Spielbericht
Saison 2021-22 / 7. Spieltag

Datum: 20.11.2021
Spielbeginn: 14:00

Spielnummer: 35
Spielende: 17:00

cast SPG Thyrnau/Hundsdorf 1

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
0,0 10 151 O 53 98
1,0 0,0 149 2 52 97 107308 / M5

anner
00 00 10 10 137 0 54 83 Kandlbinder, Markus
0,0 10 137 2 51 86
1,0 30 574 4 210 364
SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
0,0 10 129 1 39 90
0,0 1,0 127 1 45 82 120628 | M5

anner
1,0 0,0 1,0 0,0 138 0 44 94 Gruber, Matthias
0,0 10 150 1 53 97
1,0 30 544 3 181 363
SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
1,0 0,0 130 1 44 86
1,0 0,0 133 1 43 90 048030 / U23

m
05 1,0 0,0 05 140 2 44 96 Maier, Jan
1,0 0,0 137 1 51 86
35 05 540 5 182 358
SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
1,0 0,0 130 3 35 95
1,0 0,0 116 1 34 82 109476 / U18
m
10 10 0000|147 2| 51 96 Kandlbinder, Valentin
0,0 1,0 135 2 47 88
3,0 1,0 528 8 167 361
SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
0,0 1,0 133 1 43 90
1.0 00 108 5 26 82 654000 / Manner
' ' Resch, Jochen

1,0 1,0 0,0 0,0 111 6 18 93 048029 / U23 m
1,0 0,0 1212 1 38 83 Maier, Julian
3,0 1,0 473 13 125 348
SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
1,0 0,0 122 0 31 91
1,0 0,0 122 0 41 81 262364 / M5

anner
0,0 1,0 0,0 10 152 1 62 90 Ritzer, Robert
1,0 0,0 128 2 36 92
3,0 1,0 524 3 170 354
145 6,0 2,0 95 3183 36 1035 2148 O TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gast: Ritzer, Robert



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Wiesmdller, Lothar; Tel.: 09420/8010278; Mobil:
E-Mail: wiesmuellerl@web.de; Fax:
Stand: 20.11.2021

Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga Donau / 7. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

33 Fr 19.11.2021 19:00 Blau Weif3 Hofdorf 3 BSG 2000 Passau 1

35 Sa 20.11.2021 14:00 SKC Stephansposching 2 SpG Thyrnau/Hundsdorf 1

31 Sa 20.11.2021 15:00 SpG Lappersdorf Simbach 1 KC Bernried 2

32 Sa 20.11.2021 18:00 SKK Grenzland Zwiesel 1 SKC Eggenfelden 1

Spielfrei: DIJK Passau West 1

Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga Donau / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SpG Lappersdorf Simbach 1 DON 6 11-1 320 3 5-1 16,0 3 6-0
2 SKC Stephansposching 2 DON 7 8-6 315 3 6-0 185 4 2-6
3 KC Bernried 2 DON 6 7-5 250 3 6-0 170 3 1-5
4 SKC Eggenfelden 1 DON 5 6-4 250 3 4-2 16,0 2 2-2
5 Blau Weil3 Hofdorf 3 DON 6 6-6 225 4 6-2 190 2 0-4
6 BSG 2000 Passau 1 DON 6 6-6 220 2 4-0 110 4 2-6
7 SpG Thyrnau/Hundsdorf 1 DON 7 6-8 27,5 3 4-2 14,5 4 2-6
8 SKK Grenzland Zwiesel 1 DON 5 2-8 14,0 3 2-4 10,0 2 0-4
9 DJK Passau West 1 DON 6 2-10 165 3 2-4 100 3 0-6

Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga Donau / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
079913 Pflamminger, Florian Blau Weil3 Hofdorf 3 563
136683 Rohrmeier, Manuel SKC Stephansposching 2 558
125302 Ramsauer, Erich SKC Stephansposching 2 554
120312 Langbauer, Norbert SpG Lappersdorf Simbach 1 549
120311 Stdmmer, Johann SpG Lappersdorf Simbach 1 549
126344 Peschl, Andreas SpG Lappersdorf Simbach 1 548
125307 Huber, Alexander SKC Stephansposching 2 535
105585 Fichtl, Werner Blau Weil3 Hofdorf 3 531
125303 Vogl, Wolfgang SKC Stephansposching 2 527
122857 Winkler, Josef SpG Lappersdorf Simbach 1 526
Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga Donau / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
107303 Kandlbinder, Markus SpG Thyrnau/Hundsdorf 1 574
118501 Altmannshofer, Maximilian BSG 2000 Passau 1 562
126325 Schwindl, Josef KC Bernried 2 548
126338 Schéafer, Patrick KC Bernried 2 545
129628 Gruber, Matthias SpG Thyrnau/Hundsdorf 1 544
048030 Maier, Jan SpG Thyrnau/Hundsdorf 1 540
126330 Bitzer, Stefan KC Bernried 2 533
109476 Kandlbinder, Valentin SpG Thyrnau/Hundsdorf 1 528
118504 Herfurth, Enrico BSG 2000 Passau 1 527
059905 Wurzer, Michael KC Bernried 2 524
Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga Donau / 7. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim BSG 2000 Passau 1 3338 02.10.2021 Rudi-Haberger-Kegelhalle
Mannschaft Auswarts BSG 2000 Passau 1 3249 16.10.2021 Rudi-Haberger-Kegelhalle
Spieler Heim Puncikar, lvica 610 25.09.2021 Rudi-Haberger-Kegelhalle
Spieler Auswarts Hammerstingl, Georg 595 02.10.2021 Rudi-Haberger-Kegelhalle

Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga Donau / 7. Spieltag / Ergebnisibersicht

33

Farst, Alfons
Pflamminger,

Blau Weil3 Hofdorf 3 7,0
Kegel SP
517 4,0
Florian 563 4,0

1,0 BSG 2000 Passau 1
MP SP  Kegel
0,0 278 Zieringer, Markus
0,0 527 Herfurth, Enrico

Ergebnis
7,0 :1,0
6,0 : 2,0
4,0 : 4,0
Verlegt

MP
16,0
13,0

8,0

9,0

3,5
11,0
13,0

4,0

6,5

Abr
191
175
190
207
177
161
175
185
164
166

Abr
210
198
175
184
181
182
164
167
168
172



35

Herziger, Jakob
Seppenhauser, Dominik
Aumer, Lukas

Fichtl, Werner

SKC Stephansposching 2

Hirtreiter, Manfred
Vogl, Wolfgang
Rohrmeier, Manuel
Huber, Alexander
Ramsauer, Erich

Burkert, Peter
Huber, Georg

G. Huber fiir P. Burkert nach 0 Wurf; J. Maier fiir J. Resch nach 41 Wurf
SpG Lappersdorf Simbach 1

31

Pl
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Winkler, Josef
Langbauer, Norbert
Stommer, Johann
Pichlmaier, Alexander
Senguloglu, Ahmet
Peschl, Andreas

Spieler
Puncikar, Ivica
Altmannshofer, Maximilian
Herfurth, Enrico
Peschl, Andreas
Vogl, Wolfgang
Stommer, Johann
Huber, Alexander
Ritzer, Robert
Schafer, Patrick
Krohn, Peter
Rohrmeier, Manuel
Maric, Perija
Langbauer, Norbert
Raml, Patrick
Greinsberger, Florian
Resch, Jochen
Nirschl, Josef
Pflamminger, Florian
Kandlbinder, Markus
Begic, Zeljko
Wengler, Dieter
Fichtl, Werner
Schonfelder, Johannes
Burkert, Peter
Reif, Reinhard
Winkler, Josef
Dallinger, Stefan
Bauer, Otto
Maier, Jan
Schafer, Pascal
Ertl, Max

517 35 1,0 0,5 462 Schindelar, Arnulf
516 30 1,0 1,0 505 Bose, Matthias
477 30 1,0 1,0 478 Dallinger, Stefan
531 1,0 1,0 3,0 562 Altmannshofer, Maximilian
3121 185 2,0 0,0 55 2812
6,0 : 2,0 SpG Thyrnau/Hundsdorf 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
521 1,0 1,0 3,0 574 Kandlbinder, Markus
527 1,0 , 3,0 544  Gruber, Matthias
558 35 1,0 0,5 540 Maier, Jan
535 30 1,0 1,0 528 Kandlbinder, Valentin
554 30 1,0 0,0 0 Resch, Jochen
1,0 473 Maier, Julian
0 0,0 1,0 524 Ritzer, Robert
526 30 1,0
3221 145 20 0,0 95 3183
4.0 4.0 KC Bernried 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
526 20 1,0 2,0 524  Wurzer, Michael
549 20 1,0 2,0 548 Schwindl, Josef
549 30 1,0 1,0 513 Schafer, Pascal
485 1,0 1,0 3,0 533 Bitzer, Stefan
495 1,0 1,0 3,0 545 Schafer, Patrick
548 20 1,0 2,0 521 Stigimeier, Markus
3152 11,0 0,0 2,0 13,0 3184
Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga Donau / 7. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Klub AK Sp Ausw-@ MP Sp Heim-@ MP Sp Ges-@
DJK Passau West Manner 1 552,00 1,0 3 575,33 2,0 4 569,50
BSG 2000 Passau Manner 4 570,25 4,0 2 554,00 1,0 6 564,83
BSG 2000 Passau Manner 4 551,50 2,0 2 582,00 2,0 6 561,67
SpG Lappersdorf Simbach  Manner 3 563,00 2,0 3 548,67 3,0 6 555,83
SKC Stephansposching SenAm 2 562,50 2,0 3 546,67 15 5 553,00
SpG Lappersdorf Simbach  SenAm 3 562,33 2,0 3 538,33 3,0 6 550,33
SKC Stephansposching Manner 4 556,25 3,0 2 534,50 2,0 6 549,00
SpG Thyrnau/Hundsdorf Manner 3 529,67 2,0 3 563,67 3,0 6 546,67
KC Bernried Manner 2 560,00 2,0 3 533,33 0,0 5 544,00
SKC Eggenfelden SenAm 2 525,50 2,0 3 554,33 1,0 5 542,80
SKC Stephansposching Ul8 m 4 516,25 3,0 3 568,67 2,0 7 538,71
DJK Passau West Manner 3 528,67 1,0 3 538,67 1,0 6 533,67
SpG Lappersdorf Simbach  SenAm 3 534,33 2,0 3 532,67 1,0 6 533,50
DJK Passau West Manner 3 527,67 3,0 3 538,33 2,0 6 533,00
SKC Eggenfelden Manner 2 514,50 1,0 2 549,50 2,0 4 532,00
SpG Thyrnau/Hundsdorf Manner 3 525,33 2,0 3 537,67 15 6 531,50
SKK Grenzland Zwiesel SenBm 1 545,00 0,0 3 526,33 1,0 4 531,00
Blau WeilR Hofdorf Manner 2 528,00 0,0 4 531,50 4,0 6 530,33
SpG Thyrnau/Hundsdorf Manner 4 529,25 3,0 2 524,00 2,0 6 527,50
SpG Thyrnau/Hundsdorf SenAm 2 519,50 1,0 2 533,00 2,0 4 526,25
SKK Grenzland Zwiesel SenBm 2 521,50 1,0 2 528,00 2,0 4 524,75
Blau Weil Hofdorf Manner 2 523,00 15 2 526,00 1,0 4 524,50
SKC Eggenfelden SenAm 2 510,00 1,0 3 530,67 3,0 5 522,40
SKC Stephansposching SenAm 4 509,00 0,0 2 545,00 2,0 6 521,00
SpG Thyrnau/Hundsdorf SenBm 2 481,00 0,0 2 560,50 1,0 4 520,75
SpG Lappersdorf Simbach  Manner 3 518,33 0,0 3 522,67 3,0 6 520,50
BSG 2000 Passau Manner 3 507,00 1,0 2 539,50 1,0 5 520,00
DJK Passau West SenBm 3 498,67 1,0 3 541,00 1,0 6 519,83
SpG Thyrnau/Hundsdorf U23 m 4 512,50 1,0 3 529,00 1,0 7 519,57
KC Bernried Manner 2 516,50 0,0 2 522,00 2,0 4 519,25
SKK Grenzland Zwiesel SenBm 2 513,00 1,0 3 521,67 20 5 518,20
SKC Eggenfelden Manner 2 528,50 1,0 3 509,67 1,0 5 517,20

w
N

Kuhn, Andreas

3,0
50
4,0
50
3,5
50
50
50
2,0
3,0
50
20
3,0
50
3,0
3,5
1,0
4,0
50
3,0
3,0
25
4,0
2,0
1,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
3,0
2,0

Best
610
591
605
580
591
567
582
569
575
571
587
581
549
557
558
554
554
570
574
536
548
531
542
548
585
544
549
564
568
532
537
543



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Jablokoff, Frank
Brzuske, Sven
Bose, Matthias
Senguloglu, Ahmet
Potucek, Miroslav
Wurzer, Michael
Schindelar, Arnulf
Pichlmaier, Alexander
Busch, Helmut
Hofbauer, Xaver
Krompass, Christian
Maier, Julian
Audinger, Martin
Zieringer, Markus

SKC Eggenfelden
SKK Grenzland Zwiesel
BSG 2000 Passau

SpG Lappersdorf Simbach

SKK Grenzland Zwiesel
KC Bernried
BSG 2000 Passau

SpG Lappersdorf Simbach

Blau Weil3 Hofdorf
KC Bernried
DJK Passau West

SpG Thyrnau/Hundsdorf

Blau Weil3 Hofdorf
BSG 2000 Passau

SenAm
SenAm
SenBm
SenAm
Méanner
Méanner
SenAm
Méanner
SenB m
SenBm
SenAm
U23m
SenAm
Méanner
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512,00
516,50
509,00
508,67
500,00
504,67
485,75
500,33
529,00
511,00
487,00
484,00
468,00
432,67

1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
3,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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519,00
513,67
523,00
518,33
520,33
519,00
582,00
507,33
492,67
487,67
498,00
498,00
487,33
541,00

2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
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516,20
514,80
513,67
513,50
512,20
508,25
505,00
503,83
501,75
493,50
492,50
487,50
482,50
476,00

3,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
2,0
4,0
2,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0

522
539
545
539
561
524
582
519
529
511
506
499
500
555
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